Российская Федерация
           Совет депутатов
муниципального  образования
     Марксовский сельсовет
   Александровского района
      Оренбургской области
            третьего  созыва

                РЕШЕНИЕ

        от  31.03.2016   № 32

	О внесении  изменений в решение Совета депутатов  Марксовский       сельсовет         от  27.06.2014  № 150 «О порядке организации и осуществления муниципального  жилищного контроля на территории муниципального образования Марксовский сельсовет»

     Рассмотрев протест прокурора Александровского района от 26.01.2016 № 7-1-2016  на решение Совета депутатов  муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области от  27.06.2014  № 150 «О порядке организации и осуществления муниципального  жилищного контроля на территории муниципального образования Марксовский сельсовет»  Совет депутатов  р е ш и л:
     1.Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Марксовский  сельсовет от 27.06.2014  № 150 «О порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Марксовский  сельсовет»:
   1.1. Пункт  3.17. главы 3 «Порядок организации и осуществления муниципального жилищного контроля» дополнить абзацем 2 следующего содержания: «Указанные документы могут быть направлены в форме электронных документов (пакета электронных документов), подписанных усиленной квалифицированной электронной подписью проверяемого лица».
   1.2. Пункт  3.18. главы 3 «Порядок организации и осуществления муниципального жилищного контроля» дополнить абзацем 2 следующего содержания: «Указанные документы могут быть направлены в форме электронных документов (пакета электронных документов), подписанных усиленной квалифицированной электронной подписью проверяемого лица».
      2.  Решение вступает в силу со дня официального опубликования
(обнародования) путём размещения на информационных стендах и официальном сайте администрации Марксовский сельсовет Александровского района.

Глава муниципального образования				             С.М.Попов
Разослано:  в дело,    прокурору района.